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PERHONJOKILMKSON OSUUSPANKIN YLIMAARAINEN EDUSTAJISTON KO-
KOUS

Aika 31.5.2021. kto 19.00

Paikka OP Perhonjokilaakso, Kaustisen konttori, Kaustintie 3, 69600 Kausti-

nen

0saltistujat Edustajiston jäsenistä [äsnä:

- kokouspaikalla: Juha Hanhikoski, Kari Kattilakoski, Tellervo
Pakkala, Tero Puusaari ja Sari Torppa

- Teams-sovetluksen vätityksettä: Katriina Hakkarainen, Kari

Klemola, Teemu Korpiaho, Tarmo Känsäkangas, Maria Mik-

kota, Kai Myllymåki, Kari Paavola, Virpi Paavota, Kimmo Paju-

kangas, Matias Parpala, Juha Polso, Kari Rauma, Pasi Saari,

Tero Varila ja Pälvi Westerholm

Muut osaItistujat:
- kokouspaikalla: Seppo Paavola, hallituksen puheenjohtaja,

Risto Pakkala, hallituksen varapuheenjohtaja, Jarmo Lehojärvi,

toimitusjohtaja
- Teams -sovelluksen vätityksettä: Maria Keltti-Heikkitä, halli-

tuksen jäsen; Airi Mattita, hallituksen jäsen; Elina Paavota,

hallituksen jäsen; Liisa Pyykkö-Seppätä, hallintoneuvoston pu-

heenjohtaja; Elina Venetjoki, hallintoneuvoston varapuheen-
johtaja

1 $ Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Seppo Paavola avasi kokouksen kto 19.

Haltituksen puheenjohtaja totesi, että kokouskutsu edustajiston kokoukseen on [ähe-

tetty ja ilmoitus jäsenitte on jutkaistu 21.4.2021. eli aiemman poikkeuslain (Loki voli-

aikaisesta poikkeomisesta osakeyhtiöloisto, osuuskuntalaista, yhdistyslaisto ja eröisto

murst0 yhteisöloeista Covid-19 epidemian leviomisen rajoittamiseksi) voimassaotoai-
kana.

Todettiin, että kokous voidaan pitää uuden 8.5.2021. voimaan tutteen poikkeustain

mukaisena, koska taki on sisältöltään osuuskuntien osalta vastaava kuin 7.5.2021
asti voimassa ollut poikkeuslaki, poikkeuksena ainoastaan se, että uusi poikkeustaki

saltii varsinaisten osuuskunnan sekä edustajiston kokousten myöhentämisen

30.9.2021 asti.

Todettiin, että kokoukseen ei ole kokouspaikatta osallistumassa voimassa olevien ko-

koontumisrajoituksen ytittåvää määräâ henkitöitä, joten kokous voidaan järjestää.

2 $ Kokouksen järjestäytyminen

2.1 Valinnat

Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin Tellervo Pakkataa.
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Ko kouksen p uheenjohtajaksi vatittiin yksimielisesti Tellervo Pakkala.

Kokouksen sihteeriksi kutsuttiin Jarmo Lehojärvi.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tero Puusaari ja Kari Kattitakoski.

Päätettiin että pöytåkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntentaskijoina

2.2 Kokoukseen osattistujat

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa edustajiston jäsenistä osa on täsnä kokous-
paikalla ja osa Teams-sovelluksen vätityksettä teknisen apuvälineen avulla.

Todettiin, että
- kokouspaikatta läsnä yhteensä 5 jäsentä
- teknisen apuvälineen, Teams -soveltuksen välityksettä läsnä yhteensä 15 jä-

sentä. Puheenjohtaja totesi, ettå jäsenet on tunnistettu ja heidän Teams-yhtey-
tensä toimivat.

Todettiin, että kaikki edellä mainitut osattistujat ovat ilmoittaneet osallistumisestaan
hallituksen asettamaan måäräpäiväan 24.5.2021 mennessä.

2.3 Kokousmenettely

Puheenjohtaja kävi läpi kokouksessa noudatettavat menettelytavat.

puheenvuorot jäsenille annetaan puheenjohtajan toimesta jäsenten sitä pyytäessä.
mikälijäsen on esteellinen käsittetemään asiaa, tutee hänen ilmoittaa siitä pu-
heenjohtajalle/sihteerille ja poistua kokouksesta asian käsittetyn ajaksi.
mikäti jäsen joutuu muutoin kuin esteellisenä poistumaan kokouksesta ja palaa-
maan siihen takaisin kokouksen kuluessa, tulee tästä itmoittaa puheenjohta-
jalle/sihteerille hyvissä ajoin

3 5 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Luettiin edustajiston jäsenitte toimitettu kokouskutsu (tiitteenä oteva kokouskutsu).
Todettiin, että kokouskutsu on huhtikuun 21 päivänä 2021 lähetetty kuttekin edus-
tajiston jäsenelle sähköpostitse.

Todettiin, että kokouskutsussa on mainittu

- kokouksessa käsiteltävät asiat ja sulautumissuunnitelmien pääasiallinen sisättö
- hallituksen kokouksessaan 25.2.2021 tekemät päätökset kokoukseen osatlistumi-
sen tavoista sekä määräpäivästä.
- hallituksen tekemien päätösten perustuvan 3.10.2020 voimaan tulteeseen väliai-
kaisesta poikkeamisesta osakeyhtiötaista, osuuskuntataista, yhdistystaista ja eräistä
muista yhteisötaeista Covid-19 -epidemian leviämisen rajoittamiseksi annettuun
poikkeuslakiin.
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- kokous pidetäån 8.5.2021voimaan tutteen uuden poikkeuslain (Lakivätiaikaisesta
poikkeamisesta osakeyhtiölaista, asunto-osakeyhtiö[aista, osuuskuntataista, yhdis-
tyslaista ja eräistä muista yhteisölaeista) mukaisena.

Todettiin, että hattitus on päätöksellään 25.2.2021
- asettanut määräpäivän 24.5.202L, johon mennessä edustajiston jäsenen on

tultut viimeistään itmoittaa kokoukseen osallistumisestaan sekä siitä onko hän

osallistumassa kokoukseen kokouspaikatla, tietoliikenneyhteyden avulla vai
valtakirjalla toisen edustajiston jäsenen edustamana. Ennakkoilmoittautumi-
nen on ollut edellytys kokoukseen osalIistumiselte.

- sallinut kokoukseen osallistumisen tietoliikenneyhteyden avutta.

Todetaan, että suoraan Poikkeustain nojalla yksi edustajiston jäsen voi valtakirjalta
edustaa enintään kolmea (3) muuta edustajiston jäsentä. Todettiin, että vattakirjoja
ei ote.

Lisäksi todettiin, että sulautumissuunnitelmat Iiitteineen, mukaan lukien sulautumi-
seen liittyvä ehdotus Jokilaaksojen 0suuspankin säännöiksi sekä muut osuuskunta-
[ain mukaan nähtävittä pidettävät asiakirjat olleet edustajiston jäsenten nähtävänä
21.4.2021alkaen tähän kokoukseen saakka pankin internetsivuitla www.op.filper-
honjokilaakso.

Todettiin kokous osuuskuntalain, voimassa olevien sääntöjen sekä Poikkeuslain

mukaisesti kooltekutsutuksi, lai[[iseksi ja päätösvaltaiseksi.

Liite 1:

4 5 Työjärjestyksen vahvistaminen

Kokouskutsu

Kokouksen puheenjohtaja ehdotti, että edustajitte etukäteen tähetetty kokouksen

es itys I ista va hvi stettais i in työjärj estykse ks i.

Käsitettiin sutautumissuunnitelma liitteineen (tiite 3)ja muut osuuskuntatain 20 lu-
vussa tarkoitetut sulautumiseen liittyvät asiakirjat.

Kokous päätti yksimielisesti hyväksyä Halsua-Ylipään 0suuspankin ja Perhonjoki-
laakson 0suuspankin välisen sulautumisen 26.2.2021 atlekirjoitetun ja 29.3.2021,
rekisteröidyn sulautumissuunnitelman mukaisesti.

Todettiin, että sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä Perhonjo-
kitaakson 0suuspankin toiminimi muuttuu muotoon Jokilaaksojen 0suuspankkija
että sulautuminen tulee voimaan vain, jos sulautumissuunnitetma hyväksytään

molemmissa sulautumiseen osallistuvissa osuuspankeissa.

Työjärjestys vahvistettiin esitetyn mukaisesti.

Liite 2: Työjärjestys

5 $ Halsua-Ylipään Osuuspankin ja Perhonjokilaakson 0suuspankin sulautumisesta päättäminen
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6 $ Toholammin 0suuspankin ja Perhonjokilaakson 0suuspankin sulautumisesta päättäminen

7 $ Ullavan Osuuspankin ja Perhonjokilaakson 0suuspankin sulautumisesta päättäminen

Käsitettiin sulautumissuunnitelma liitteineen (tiite 4)ja muut osuuskuntatain 20 lu-
vussa tarkoitetut sulautumiseen tiittyvät asiakirjat.

Kokous päätti yksimielisesti hyväksyä Tohotammin 0suuspankin ja Perhonjokilaak-
son Osuuspankin välisen sulautumisen 26.2.2021 altekirjoitetun ja 29.3.2021, re-
kisteröidyn sulautumissuunnitelman mukaisesti.

Todettiin, että sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä Perhonjo-
kilaakson 0suuspankin toiminimi muuttuu muotoon Jokilaaksojen 0suuspankkija
että sulautuminen tulee voimaan vain, jos sutautumissuunnitelma hyväksytään
motemmissa sutautumiseen osatlistuvissa osuuspankeissa.

Käsiteltiin sulautumissuunnitelma liitteineen (tiite 5)ja muut osuuskuntalain 20 tu-
vussa tarkoitetut sulautumiseen liittyvät asiakirjat.

Kokous päätti yksimielisesti hyväksyä Ultavan 0suuspankin ja Perhonjokitaakson
0suuspankin välisen sutautumisen26.2.202l allekirjoitetun ja29.3.2021 rekiste-
röidyn sulautumissuunnitetman mukaisesti.

Todettiin, että sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin yhteydessä Perhonjo-
kilaakson 0suuspankin toiminimi muuttuu muotoon Jokilaaksojen 0suuspankkija
että sulautuminen tulee voimaan vain, jos sulautumissuunnitelma hyväksytään
molemmissa sulautumiseen osallistuvissa osuuspankeissa.

Hallintoneuvoston puheenjohtaja Liisa Pyykkö-Seppätä kiitti edustajistoa hyvistä ja
historiattisista päätöksistä. Hän totesi myös, että edustajisto on ollut koko vaalikau-
den hyvin keskusteleva ja sitoutunut läsnäoloprosenttien oltessa joka kokouksessa
tähes 100 prosenttia.

Hallituksen puheenjohtaja Seppo Paavola kiitti myös edustajistoa hyvistä päätök-
sistä ja totesi muitta fuusiokumppaneitta tulleiden viestien osoittavan, että hanke on
edennyt yksimielisin päätöksin myös muissa pankeissa.

Puheenjohtaja lausui kokouksen päätössanoissaan kiitokset hankkeen valmistelussa
mukana otleitte hyvästä ja perusteellisesta työstä. Hän totesi ilolla sen, että edusta-
jistoa ja koko muuta hatlintoa on pidetty koko ajan tilanteen tasatla. Hän korosti
myös päätöksen historiallisuutta. Tättä pohjalta pankilla on hyvät mahdollisuudet
hyödyntää koko alueen kasvupotentiaalia.

8 $ Muut asiat

9 $ Kokouksen päättäminen
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Vakuudeksi

Koska muita asioita ei oltut, puheenjohtaja päätti kokouksen kto 20.50.

Tettervo Pakkala

puheenjohtaja

0temme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Kaustisella, kesäkuun ? . paivän ä2021

Tero Puusaari
pöytäkirjan tarkastaja

Jarmo Lehojärvi

sihteeri

A.//
Kari Kattilakoski
pöytäkirjan tarkastaja
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